
3

7

8

1

4

7

8

6

5

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2017年8月20日（日）7回高知2日

 3R Ｃ２－８　Ｃ２ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 稍重

【本賞金】1 着：300,000 円　／　2 着：75,000 円　／　3 着：38,000 円　／　4 着：22,000 円　／　5 着：15,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 3 ビダンシ
父:マイネルラヴ  母:シャークサッカー

牡  4 三村展久
56.0

1:33.1
(－)

6-5-5-2 40.2 － 1 460
(-3)

田中譲二（高知）
（同）ＪＰＮ技研
田中　春美

2 8 ブロードソード
父:ダイワメジャー  母:ブロードアピール

セン 7 林謙佑
☆55.0

1:33.7
(3)

2-2-2-1 41.4 － 2 481
(+4)

別府真司（高知）
角田喜継
ノーザンファーム

3 10 レイシ
父:シンボリクリスエス  母:フリクション

牝  4 宮川実
54.0

1:33.7
(ハナ)

3-3-3-3 41.3 － 3 481
(0)

大関吉明（高知）
濱田修一
シンボリ牧場

4 1 ロックリソース
父:ゼンノロブロイ  母:ロックフォーティ

牡  3 西川敏弘
56.0

1:34.0
(1 1/2)

4-4-4-4 41.3 － 5 434
(-1)

大関吉明（高知）
（同）ＪＰＮ技研
小林　仁

5 4 アートオブグラン
父:ダノンシャンティ  母:リトルイライザ

牝  4 上田将司
54.0

1:35.1
(5)

9-9-8-6 41.6 － 7 443
(+2)

胡本友晴（高知）
平賀眞吾
神垣　道弘

6 7 ウスゲショウ
父:ダンスインザダーク  母:スーパーブランド２

牝  7 松木大地
☆53.0

1:35.2
(1/2)

5-6-7-7 41.9 － 10 461
(0)

雑賀秀介（高知）
（株）めばえ企画
ヤナガワ牧場

7 9 ゴッドガーデン
父:パーソナルラッシュ  母:タイトルタイム

牝  7 山崎雅由
54.0

1:35.4
(1)

1-1-1-5 43.4 － 4 446
(-6)

胡本友晴（高知）
柴原榮
川上　悦夫

8 6 フリーランス
父:スマートボーイ  母:ムービングアウト

牡  5 中越琉世
☆55.0

1:36.2
(4)

8-8-9-8 42.6 － 6 483
(-5)

國澤輝幸（高知）
角山喜信
グランド牧場

9 5 クレバーアストレア
父:ネオユニヴァース  母:メリフルアスソング

牝  8 山頭信義
54.0

1:36.5
(1 1/2)

7-7-6-9 43.4 － 8 431
(-2)

國澤輝幸（高知）
岡林守三
ノーザンファーム

10 2 アスールアラテラ
父:ディープインパクト  母:ディスカバリングビューティ

牡  9 嬉勝則
56.0

1:37.3
(4)

10-10-10-10 42.7 － 9 474
(+9)

田中守（高知）
西岡透
ノーザンファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

9,8,10,1,7,3,5,6,4,2

9,8,10,1,3,7,5,6,4,2

9,8,10,1,3,5,7,4,6,2

8,3,10,1,9,4,7,6,5,2

払戻金
単 勝 3 200円

複 勝 3 100円

8 100円

10 110円

ワイド 3-8 110円

3-10 170円

8-10 210円

枠 連 3-7 150円

馬 連 3-8 160円

馬 単 3-8 350円

3連複 3-8-10 320円

3連単 3-8-10 1,070円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


