3R C2-8 C2 サラ系一般					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 稍重			
【本賞金】1 着:300,000 円 / 2 着:75,000 円 / 3 着:38,000 円 / 4 着:22,000 円 / 5 着:15,000 円										
着枠	馬 競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1 3	3 ビダンシ 父:マイネルラヴ 母:シャークサッカー	牡 4	三村展久 56.0	1:33.1 (-)	6-5-5-2	40.2	_	1	460 (-3)	田中譲二(高知) (同)JPN技研 田中 春美
2 7	8 ブロードソード 父:ダイワメジャー 母:ブロードアピール	セン 7	林謙佑 ☆55.0	1:33.7	2-2-2-1	41.4	_	2	481 (+4)	別府真司 (高知) 角田喜継 ノーザンファーム
3 8 1	0 レイシ 父:シンボリクリスエス 母:フリクション	牝 4	宮川実 54.0	1:33.7 (ハナ)	3-3-3-3	41.3	-	3	481 (0)	大関吉明(高知) 濱田修一 シンボリ牧場
4 1	1 ロックリソース 父:ゼンノロブロイ 母:ロックフォーティ	牡 3	西川敏弘 56.0	1:34.0 (1 1/2)	4-4-4	41.3	-	5	434 (-1)	大関吉明(高知) (同)JPN技研 小林 仁
5 4	7ートオブグラン ½:ダノンシャンティ 母:リトルイライザ	牝 4	上田将司 54.0	1:35.1 (5)	9-9-8-6	41.6	-	7	443 (+2)	胡本友晴(高知) 平賀眞吾 神垣 道弘
6 7	7 ウスゲショウ 父:ダンスインザダーク 母:スーパーブランド2	牝 7	松木大地 ☆53.0	1:35.2 (1/2)	5-6-7-7	41.9	-	10	461 (0)	雑賀秀介 (高知) (株) めばえ企画 ヤナガワ牧場
7 8	g ゴッドガーデン 父:パーソナルラッシュ 母:タイトルタイム	牝 7	山崎雅由 54.0	1:35.4	1-1-1-5	43.4	-	4	446 (-6)	胡本友晴(高知) 柴原榮 川上 悦夫
8 6	6 フリーランス 父:スマートボーイ 母:ムービングアウト	牡 5	中越琉世 ☆55.0	1:36.2	8-8-9-8	42.6	-	6	483 (-5)	國澤輝幸(高知) 角山喜信 グランド牧場
9 5	5 クレバーアストレア 父:ネオユニヴァース 母:メリフルアスソング	牝 8	山頭信義 54.0	1:36.5 (1 1/2)	7-7-6-9	43.4	_	8	431 (-2)	國澤輝幸(高知) 岡林守三 ノーザンファーム
10 2	2 アスールアラテラ 父:ディープインパクト 母:ディスカバリングビューティ	牡 9	嬉勝則 56.0	1:37.3	10-10-10-10	42.7	_	9	474 (+9)	田中守 (高知) 西岡透 ノーザンファーム

● コーナー通過順位

_	
1コーナー	9,8,10,1,7,3,5,6,4,2
2コーナー	9,8,10,1,3,7,5,6,4,2
3コーナー	9,8,10,1,3,5,7,4,6,2
4コーナー	8,3,10,1,9,4,7,6,5,2

● 払戻金

単 勝	3	200円
複 勝	3	100円
	8	100円
	10	110円

ワイド	3-8	110円
	3-10	170円
	8-10	210円

枠 連	3-7	150円
馬連	3-8	160円
馬単	3-8	350円

3連複	3-8-10	320円
3連単	3-8-10	1,070円